WYJASNIENIA NR 2 I MODYFIKACJA TRESCI OGLOSZENIA O ZAMOWIENIU

Nazwa zamowienia: Ustugi przyjmowania i dorgczania przesylek pocztowych zastrzezonych
w obrocie krajowym i zagranicznym na potrzeby MOSG w okresie od 01.01.2021 r.
do 31.12.2021 r.

W zwigzku z zapytaniami, jakie zostaly skierowane do Zamawiajacego odnosnie wyjasnienia tresci
ogloszenia o zamowieniu, Zamawiajacy udziela nastepujacych odpowiedzi:

Pytanie nr 6:

III. Istotne dla stron postanowienia , ktére zostang wprowadzone do tresci zawieranej umowy
w sprawie zamoéwienia publicznego ust. 7

Wykonawca wnosi o modyfikacje zapisu przez dodanie nastepujacego zastrzezenia: ,,Nadanie przesylek
nastepowac bedzie w dniu ich dostarczenia przez Zamawiajacego do placowki Wykonawcy. W przypadku
zastrzezen dotyczacych odebranych przesylek, Wykonawca wyjasni je z Zamawiajacym. Przy braku
mozliwosci ich wyjasnienia z Zamawiajacym lub ich usuniecia w dniu ich nadania, nadanie takich przesytek
nastgpi w nastgpnym dniu roboczym lub w dniu usunigcia zastrzezen. Przesytki dostarczane beda przez
Wykonawce do kazdego wskazanego miejsca w kraju i za granica za porozumieniem ze Swiatowym
Zwigzkiem Pocztowym”.

Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajacy nie dokonuje modyfikacji ust 7 Istotnych dla stron postanowien , ktore zostang wprowadzone
do tres$ci zawieranej umowy.

Pytanie nr 7:

III. Istotne dla stron postanowienia , ktore zostang wprowadzone do tresci zawieranej umowy
w sprawie zamoéwienia publicznego ust. 14

Zamawiajacy przewidziat zmiany dotyczace podatku VAT. Tymczasem przepisy zamieszczone w rozdziale
IV ustawy Prawo pocztowe wyznaczaja takze $cisty rezim ustalania optat za swiadczenie powszechnych
ustug pocztowych. Zatem w przypadku zmian cen w trakcie wykonywania umowy zawartej w wyniku
rozstrzygniecia przedmiotowego postepowania, w swietle istotnych postanowiefi zawartych w tresci
ogloszenia, Wykonawca realizujac zamowienia w cenach wynikajacych z formularza , zmuszony bedzie
do $wiadczenia powszechnych ustug pocztowych z naruszeniem przepiséw ustawowych, nie tylko z zakresu
prawa pocztowego, ale takze cywilnego, czy antymonopolowego. Taki stan rzeczy bytby niedopuszczalny
zarowno ze wzgledu na ustawowe obowiazki cigzace na Wykonawcy[...], jak réwniez ze wzgledu
na narazenie Wykonawcy na odpowiedzialnos¢ odszkodowawcza, ktorej zakres trudno nawet przewidzied.

Czy zatem Zamawiajacy uwzgledni zmiang¢ istotnych postanowien umowy poprzez rozwinigcie zapiséw
dotyczacych podatku VAT i zmian cen, poprzez dopisanie nastepujacego wyrazenia w ponizszym
brzmieniu?

»Zamawiajacy dopuszcza mozliwos¢ dokonania zmiany postanowien zawartej umowy w stosunku do tresci
oferty, na podstawie ktérej dokonano wyboru Wykonawcy, w przypadku:

a) Ustawowej zmiany stawek podatkowych (VAT) w okresie obowigzywania umowy; jezeli w trakcie
obowiazywania umowy nastgpi zmiana w zakresie podatku od towardéw i ustug, Zamawiajacy,
po uprzednim pisemnym zawiadomieniu ze strony Wykonawcy o zaistnieniu tego zdarzenia,
zobowiazuje si¢ do uiszczenia oplaty powigkszonej o podatek od towardw i ustug wedtug stawki
obowiazujacej na dzien wystawienia faktury VAT;

b) Zmiany ,,cen jednostkowych brutto” w poszczegdlnych pozycjach wpisanych przez Wykonawce
w Formularzu cenowym (stanowiacym zatgcznik do umowy) w sytuacji spowodowanej zmianami
tych cen w sposob dopuszczony przez Prawo pocztowe; jezeli w trakcie obowigzywania umowy
nastapi zmiana w zakresie cen jednostkowych poszczegdlnych ustug, Zamawiajacy, po uprzednim
pisemnym zawiadomieniu ze strony Wykonawcy o zaistnieniu tego zdarzenia, zobowigzuje si¢
do uiszczenia oplaty za swiadczone ustugi w wysokosci obowigzujacej na dzien wystawienia faktury
VAT.



Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajacy dokonuje modyfikacji ust 14 Istotnych dla stron postanowiefi , ktére zostang wprowadzone
do tredci zawieranej umowy, przez dodanie nastgpujacego zapisu:

,.W przypadku zmiany cen jednostkowych poszczegélnych ustug w sposob dopuszczony przez ustawe Prawo
pocztowe w czasie trwania niniejszej umowy, Wykonawca zastosuje aktualnie obowigzujace ceny
jednostkowe poszczegolnych ustug.”

Pytanie nr 8:

III. Istotne dla stron postanowienia , ktére zostang wprowadzone do treci zawieranej umowy
w sprawie zaméwienia publicznego ust. 23

Czy Zamawiajacy zgodzi si¢ na odstgpienie od zadania zawartego W tirecie pierwszym z uwagi na to,
ze zadane dane sg chronione i nie moga by¢ ujawnione bez zgody pracownika?

Czy Zamawiajacy uzna warunek za spetniony, jezeli Wykonawca o$wiadczy, ze zatrudnia osobg
zaangazowang w realizacje przedmiotu zamowienia na umowe o pracg, tak jak sam to okreslit w kolejnym
akapicie?

Czy Zamawiajacy zgodzi si¢ obnizy¢ wysokos¢ kary umownej wskazane w kolejnym akapicie odpowiednio
do 100 zt i 50 zt za kazde zdarzenie?

Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajacy nie dokonuje modyfikacji ust. 23 Istotnych dla stron postanowien, ktére zostang wprowadzone

do tresci zawieranej umowy.

Zamawiajacy zwraca uwage na fakt, iz wszelkie dane osobowe przekazane przez Wykonawce w zwigzku
z przedmiotowym postgpowaniem lub umowa, ktéra zostanie w jego wyniku zawarta, podlegaja ochronie,
zgodnie z informacja o przetwarzaniu danych osobowych zawartg w Sekcji IV. Ogloszenia o zaméwieniu.
Zamawiajacy jest uprawniony do zadania przedmiotowych danych z mocy prawa (art. 143e ustawy Prawo
zaméwien publicznych), w celu wypelnienia natozonego na niego obowiazku.

Decyzja o tym, czy w celu weryfikacji wypetniania obowiazku zatrudnienia na umowe o pracg 0sob
wykonujacych przedmiotowe zaméwienie Zamawiajacy bedzie zadat przedstawienia umow u prace
czy ztozenia przez Wykonawce stosownego o$wiadczenia jest suwerenng decyzja Zamawiajacego.

Powyzsze wyjasnienia oraz modyfikacje tresci Ogloszenia o zaméwieniu nalezy traktowac¢ jako wigzace
dla wszystkich Wykonawcow i nalezy je uwzgledni¢ w tresci sktadanej oferty.

Zamawiajacy nie dokonuje zmiany terminu skladania ofert.
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